（別紙様式１）
事業実施申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人　諏訪圏学校理科教育振興基金
理事長　小口　武男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　校　長　　　　　　　　　　　　　　印
令和7年度の「諏訪地域等の中学校理科教育等への助成事業」について、下記の通り
事業実施申請書を提出します。
１　事業のねらい（テーマ）
２　具体的な計画および内容等

３　申請金額　　　　　　　　　　　円
　申請金額の明細は（別紙様式2）により提出します。